Начальнику ИФНС России № __
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку подтверждающую, что в ЕГРИП отсутствуют сведения о регистрации меня в качестве индивидуального предпринимателя.
Справка необходима для представления  в  ________________________

ФИО заявителя (печатными буквами)
__________________________             _______________________

Паспортные данные:
серия ___________  ________,        номер______________________

Кем выдан
                                                                                                                                                 ,
когда выдан__________ _________

Адрес регистрации по месту жительства (по паспорту)__________________________
Адрес действительного проживания__________________________________________
телефон для связи_________________________________________________________

Справку прошу выбрать один из вариантов: направить по почте по адресу, указанному в заявлении/выдать мне на руки/выдать на руки уполномоченному представителю.

Дата_________________                                  Подпись_______________